
Gmina Przedbórz 
Ul. Mostowa 29 
97-570 Przedbórz 

Przedbórz, dnia 25.04.2025 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.4.2025 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: 

„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” w Przedborzu”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert. Otwarcie ofert 

nastąpiło w dniu 25.04.2025 r., o godzinie 09:05. Otwarte zostały następujące oferty: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

1 TOP SPORT Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Górska88, 43-318 Bielsko-Biała 

 

1 623 600,00 zł 

2 „ENERIUS” Sp. z o.o. 
Ul. Konstantynowska 34, 94-303 Łódź 

1 275 510,00 zł 

3 KUBIKdom Mirosław Kubik 
Przybyszów 11, 97-524 Kobiele Wielkie 

1 385 000,00 zł 

 

                                                                                                      

                      Burmistrz  Miasta Przedborza 

Agata Wiśniewska-Pawelak 

 

 

 

 

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 

1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 

2. a/a.        

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

